
PLAN D'ÉTAGES
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Plan d'étages 
Sous-sol

Espace de stationnement
disponible à la location
110$ par mois - prix pour les locataires 

Casiers de rangement
disponible à la location 
Entre 20 et 40$ par mois 
Fiche technique page 5
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Chemin Sainte-Foy

104105106107 Bureau
UTILE

113

112

114115

116

117

118
119

120

121

122
123

Buanderie

Plan d'étages 
Rez-de-chaussée (1er étage)

Prix réduit
Prix régulier
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Chemin Sainte-Foy

Plan d'étages 
2e étages 
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Chemin Sainte-Foy
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Plan d'étages 
3-5-7 étages 
*Le plan d'étages pour les appartements du 3e,
5e et 7e étage est le même.
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Chemin Sainte-Foy
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Plan d'étages 
4-6-8 étages 
*Le plan d'étages pour les appartements du 4e,
6e et 8e étage est le même.
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Casiers de rangement
Disponible à la location au sous-sol

FICHES TECHNIQUES 

20$ par mois

Casier demie-hauteur
36’’ de largeur x 24" de profondeur

x 48" de hauteur

40$ par mois

Casier pleine hauteur

36’’ de largeur x 24" de profondeur
x 96" de hauteur
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